
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 10.08.2021 года                                                                                         № 1009 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 24.09.2019 года №1101 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии из бюджета Шекснинского 

муниципального района на оказание поддержки ветеранским 

организациям» 

 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 31 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», в соответствии с муниципальной 

программой «Социальная поддержка граждан на 2021-2025 годы», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в Порядок, утвержденный постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 24.09.2019 года №1101 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Шекснинского 

муниципального района на оказание поддержки ветеранским 

организациям»,следующие изменения: 

1.1.  В пункте 2 Порядка предоставления субсидии из бюджета 

Шекснинского муниципального района на оказание поддержки ветеранским 

организациям: в подпункте 2.1.слова и цифры «в срок до 20 сентября 

текущего года» исключить, в подпункте 2.6. цифру «5» заменить цифрой 

«15». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


